

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

新加坡證券交易所有限公司概不對本公告內作出的任何陳述、載列的任何報告或發表的任何意見的準確性承擔任何責任。



雲能國際
YUNNAN ENERGY INTERNATIONAL

Yunnan Energy International Co. Limited

雲能國際股份有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：1298)

(新加坡股份代號：T43)

截至二零二一年六月三十日止六個月

未經審核中期業績公佈

雲能國際股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至2021年6月30日止六個月(「2021年上半年」)的未經審核簡明綜合中期業績連同截至2020年6月30日止六個月(「2020年上半年」)比較數字如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
收入	4	19,314	38,372
銷售成本		<u>(16,254)</u>	<u>(33,357)</u>
毛利		3,060	5,015
其他收入		217	388
銷售及分銷開支		(931)	(2,217)
行政開支		(5,819)	(9,324)
其他開支淨額		(25,432)	–
融資成本	5	<u>(627)</u>	<u>(935)</u>
除稅前虧損	6	(29,532)	(7,073)
所得稅	7	<u>–</u>	<u>–</u>
期間虧損		<u><u>(29,532)</u></u>	<u><u>(7,073)</u></u>

		截至6月30日止六個月	
		2021年	2020年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
附註			
其他全面收入／(虧損)			
於往後期間或會重新分類至損益之			
其他全面收入／(虧損)－匯兌差額：			
換算海外業務		<u>318</u>	<u>(4,674)</u>
期間其他全面收入／(虧損)，扣除所得稅		<u>318</u>	<u>(4,674)</u>
期間全面虧損總額		<u>(29,214)</u>	<u>(11,747)</u>
應佔期間虧損：			
本公司股東		<u>(29,532)</u>	<u>(7,073)</u>
應佔期間全面虧損總額：			
本公司股東		<u>(29,214)</u>	<u>(11,747)</u>
本公司股東應佔每股虧損：	9		
基本及攤薄			
期間虧損		<u>(10.72港仙)</u>	<u>(2.57港仙)</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表

		2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	2020年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	1,497	1,890
使用權資產		1,109	1,307
其他無形資產		1,158	1,544
按公允價值透過其他全面收入列賬之 股本工具		—	2,388
		<u>3,764</u>	<u>7,129</u>
非流動資產總值			
		<u>3,764</u>	<u>7,129</u>
流動資產			
存貨		2,926	21,362
貿易應收款項	11	19,364	36,460
預付款項、按金及其他應收款項		105,722	77,265
可收回所得稅		1,933	110
現金及銀行結餘		87,425	115,736
		<u>217,370</u>	<u>250,933</u>
流動資產總值			
		<u>217,370</u>	<u>250,933</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	1,504	6,096
其他應付款項及應計項目		7,150	10,299
同系附屬公司貸款		24,010	23,799
租賃負債		307	370
		<u>32,971</u>	<u>40,564</u>
流動負債總額			
		<u>32,971</u>	<u>40,564</u>

	2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	2020年 12月31日 (經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>184,399</u>	<u>210,369</u>
總資產減流動負債	<u>188,163</u>	<u>217,498</u>
非流動負債		
租賃負債	<u>886</u>	<u>1,007</u>
非流動負債總額	<u>886</u>	<u>1,007</u>
淨資產	<u>187,277</u>	<u>216,491</u>
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	107,420	107,420
儲備	<u>79,857</u>	<u>109,071</u>
總權益	<u>187,277</u>	<u>216,491</u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

1. 公司及集團資料

雲能國際股份有限公司(「本公司」)為於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板作第一上市，並於新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)主板作第二上市。

期內，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)從事以下主要業務：

- 分銷品牌分析及實驗室儀器以及生命科學設備以及提供相關維修及保養服務(「分銷業務」)
- 建築材料和醫療器械的貿易和供應鏈業務(「供應鏈業務」)。

本公司的直接控股公司為包迪國際投資有限公司(「包迪」，為於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司)，而董事認為，本公司的最終控股公司為雲南省能源投資集團有限公司，該公司為於中華人民共和國(「中國」)成立的國有企業，由中國雲南省人民政府國有資產監督管理委員會全資擁有。

2. 編製基準以及會計政策變動及披露

未經審核簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除應用新訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)導致的會計政策變動外，截至2021年6月30日止六個月未經審核簡明綜合財務報表使用的會計政策及計算方法與編製本集團截至2020年12月31日止年度之年度財務報表所依照者相同。

應用經修訂國際財務報告準則

於當前中期期間，本集團已首次應用以下於2021年1月1日當日或之後的年度期間強制生效的經修訂國際財務報告準則，以編製本集團未經審核簡明綜合財務報表：

國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、*利率基準改革—第2階段*

國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號

及國際財務報告準則第16號(修訂本)

國際財務報告準則第16號(修訂本)

*2021年6月30日之後的新型冠狀病毒
疫情相關租金減免(提前採納)*

經修訂的國際財務報告準則的性質及影響如下：

- a. 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號(修訂本)於當現有利率基準以替代的無風險利率(「無風險利率」)代替會影響財務報告時，解決先前修訂中未處理的事宜。第2階段修訂提供實際權宜方法，於入賬釐定金融資產及負債合約現金流量的基準變動時，倘變動因利率基準改革直接引致，且釐定合約現金流量的新基準在經濟角度而言相當於緊接變動前的先前基準，在不調整金融資產及負債賬面值的情況更新實際利率。此外，該等修訂允許利率基準改革要求就對沖名稱及對沖文件作出的變動，而不中斷對沖關係。過渡期間可能產生的任何損益均透過國際財務報告準則第9號的正常規定處理，以計量及確認對沖無效性。當無風險利率被指定為風險組成部分時，該等修訂亦暫時寬免實體須符合可單獨識別的規定。寬免允許實體於指定對沖時假設符合可單獨識別的規定，前提是實體合理預期無風險利率風險組成部分於未來24個月內將可單獨識別。此外，該等修訂亦要求實體披露其他資料，讓財務報表的使用者能夠了解利率基準改革對實體金融工具及風險管理策略的影響。由於本集團並無任何利率對沖關係，該等修訂對本集團的財務狀況及表現並無任何影響。
- b. 2021年3月頒佈的國際財務報告準則第16號(修訂本)將承租人可選擇因新型冠狀病毒疫情的直接後果產生的租金減免不應用租賃修改會計處理的實際權宜方法延長12個月。因此，在滿足應用實際權宜方法的其他條件之前提下，實際權宜方法適用於任何租賃付款減少僅影響原於2022年6月30日或之前到期付款的租金減免。該修訂對2021年4月1日或之後開始的年度期間追溯生效，首次應用該修訂之任何累計影響確認為對目前會計期間保留利潤期初結餘的調整。該修訂允許提前適用。該修訂對本集團的財務狀況及表現並無任何影響。

3. 經營分部資料

為方便管理，本集團按產品及服務劃分業務單位並分類為以下兩個可呈報經營分部：

- (a) 分銷業務分部，其分銷不同的分析儀器、生命科學及一般實驗室儀器以及提供相關售後服務；及
- (b) 供應鏈分部，其從事建築材料和醫療器械的貿易。

本集團的主要營運決策者（「主要營運決策者」），就本集團而言指本公司的執行董事及若干高級管理層）分別監察本集團經營分部之業績，以作出資源分配及表現評估之決策。分部表現乃按可呈報分部溢利／虧損進行評估，即經調整除稅前溢利／虧損之計量。經調整除稅前溢利／虧損之計量方式與本集團除稅前溢利／虧損之計量方式貫徹一致，惟利息收入、非租賃相關融資成本以及總辦事處及企業開支不包括在其計量當中。

內部銷售及轉讓乃參考按當時通用市價向第三方銷售所用之售價而進行交易。

分部收入及業績

	分銷業務		供應鏈業務		總計	
	6月30日		6月30日		6月30日	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
分部收入	<u>1,907</u>	<u>38,372</u>	<u>17,407</u>	<u>-</u>	<u>19,314</u>	<u>38,372</u>
分部業績	<u>(28,495)</u>	<u>(2,078)</u>	<u>2,005</u>	<u>-</u>	<u>(26,490)</u>	<u>(2,078)</u>
利息收入					217	60
利息開支					(594)	(842)
折舊及攤銷					(978)	(1,337)
企業行政費用					<u>(1,687)</u>	<u>(2,876)</u>
除稅前虧損					<u><u>(29,532)</u></u>	<u><u>(7,073)</u></u>

分部資產及負債

由於主要營運決策者並非定期審閱有關分部資產及負債的資料，因此並無披露有關資料。

地理資料

本集團根據客戶位置而劃分的來自外界客戶的收入詳述如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
中國(包括香港及澳門)	<u>1,907</u>	<u>38,372</u>
亞洲(不包括中國)	<u>17,407</u>	<u>-</u>
總計	<u><u>19,314</u></u>	<u><u>38,372</u></u>

並無呈列有關本集團非流動資產的地理資料，原因為於該等期間之各期結日90%以上的本集團非流動資產是位於中國（包括香港及澳門）。

有關主要客戶的資料

截至2021年6月30日止六個月，向供應鏈業務分部之一名單一客戶之銷售佔本集團收入10%或以上而來自向此名客戶銷售之收入為17,407,000港元。

截至2020年6月30日止六個月，向分銷業務分部之兩名客戶之銷售佔本集團收入10%或以上而來自向此兩名客戶銷售之收入為16,305,000港元。

4. 收入

本集團收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
客戶合約收入		
銷售貨品	19,314	36,384
維修及保養服務收入	—	1,988
	<u>19,314</u>	<u>38,372</u>

附註：

經分拆之收入資料

截至2021年及2020年6月30日止六個月貨品銷售以及維修及保養服務之收入分別於某時間點及隨時間而確認。

5. 融資成本

本集團之融資成本分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
銀行貸款及銀行透支之利息	—	190
股東貸款之利息	—	652
同系附屬公司貸款之利息	594	—
租賃負債之利息	33	93
	<u>627</u>	<u>935</u>

6. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損乃經扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
已售存貨成本	16,254	33,357
物業、廠房及設備項目之折舊	383	232
使用權資產折舊	209	717
其他無形資產攤銷*	386	388
並無計入租賃負債計量之租賃付款	103	—
僱員福利開支(不包括董事酬金)：		
薪金、津貼及實物利益	2,382	3,083
定額供款計劃供款	505	563
	<u>2,887</u>	<u>3,646</u>
匯兌差異淨額	(5)	1,453
存貨的減值虧損**	17,993	—
	<u><u>17,993</u></u>	<u><u>—</u></u>

* 期內之其他無形資產攤銷計入未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表內之「行政開支」。

** 此項目計入未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表內之「其他開支淨額」。

7. 所得稅

本集團之所得稅分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2021年 (未經審核) 千港元	2020年 (未經審核) 千港元
即期—中國	—	—
	<u><u>—</u></u>	<u><u>—</u></u>

附註：

- (a) 本集團的所得稅開支乃按相關司法權區之相關通行法定稅率計算。

由於在該兩段期間內本集團均無自香港及新加坡產生任何應課稅利潤，故並無就香港利得稅及新加坡企業所得稅作出撥備。

根據中國企業所得稅法（「中國企業所得稅法」）及中國企業所得稅法實施條例，適用於中國附屬公司的稅率為25%（截至2020年6月30日止六個月：25%）。中國附屬公司並無作出所得稅撥備。

適用於在澳門成立的附屬公司現時享有法令第58/99/M號所規定的稅務豁免（「該法令」）。根據該法令，澳門附屬公司獲正式授權作為離岸機構經營，如收入乃透過從事僅以國外居民作為目標客戶且僅使用非澳門貨幣進行其業務的離岸業務而產生，則可豁免繳納澳門所得稅。因此，於截至2020年6月30日止六個月根據該法令獲豁免繳納澳門所得稅。於報告期間，該法令自2021年1月1日起撤銷。由於本集團的澳門附屬公司於截至2021年6月30日止六個月並無於澳門產生任何應課稅溢利，因此，並無就澳門所得稅作出撥備。

8. 股息

董事會不建議或宣派截至2021年6月30日止六個月之任何中期股息（截至2020年6月30日止六個月：無）。

9. 本公司股東應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本公司股東應佔期間虧損29,532,000港元（截至2020年6月30日止六個月：7,073,000港元）及有關期間內已發行普通股的加權平均數275,437,000股（截至2020年6月30日止六個月：275,437,000股）計算。

由於本集團於截至2021年及2020年6月30日止期間並無具潛在攤薄影響的已發行普通股，故有關期間均並未就攤薄而對所呈列的每股基本虧損金額作出調整。

10. 物業、廠房及設備

期內，本集團耗資約7,000港元（截至2020年6月30日止六個月：1,580,000港元）購買物業、廠房及設備。期內，本集團出售賬面值約43,000港元（截至2020年6月30日止六個月：116,000港元）的物業、廠房及設備項目。

11. 貿易應收款項

於報告期末，以發票日期為基準扣除虧損撥備的貿易應收款項之賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	2020年 12月31日 (經審核) 千港元
少於90日	15,750	29,045
91至120日	19	109
121至365日	1,150	1,193
1至2年	8	5,408
超過2年	2,437	705
	<u>19,364</u>	<u>36,460</u>

12. 貿易應付款項

於報告期末，以發票日期為基準的貿易應付款項之賬齡分析如下：

	2021年 6月30日 (未經審核) 千港元	2020年 12月31日 (經審核) 千港元
少於60日	1,318	5,782
超過1年	186	314
	<u>1,504</u>	<u>6,096</u>

(I) 業務回顧

截至2021年6月30日止六個月，本集團的主要業務為：(1)提供科學儀器的分銷及維修保養服務，包括色譜儀、分光光譜儀、電子顯微鏡、生命科學及一般實驗室儀器，配有專門及定制硬體及軟體，以向各種公司及機構（包括大學、研究所、工業企業及政府機關）提供解決方案以及促進科學分析及測試（「分銷業務」）；及(2)建築材料及醫療器械的貿易及供應鏈業務（「供應鏈業務」）。

分銷業務

期內，受新型冠狀病毒（「2019新型冠狀病毒」）疫情持續所影響，分銷業務收入較去年同期有大幅下降，為配合防疫工作，銷售人員須減少銷售活動，客戶也押後或暫停了有關設備採購。

截至2021年6月30日止六個月（「2021年上半年」），分銷業務的收入由截至2020年6月30日止六個月（「2020年上半年」）的38.4百萬港元減少36.5百萬港元或95.1%至1.9百萬港元，主要由於受到2019新型冠狀病毒疫情影響而令到訂單減少所致。

供應鏈業務

本集團於2020年開展有關建築材料及醫療器械的供應鏈業務。於2021年上半年，建築材料的供應鏈業務的收入為17.4百萬港元。

本集團的總收入由2020年上半年的38.4百萬港元減少19.1百萬港元或49.7%至19.3百萬港元，主要是由於貨品銷售收入減少所致。

本集團於2021年上半年的虧損由2020年上半年的7.1百萬港元增加317.5%至29.5百萬港元，主要是由於(i) 2019新型冠狀病毒的經濟及財政影響已持續約18個月；及(ii)存貨的減值虧損增加所致。

(II) 財務回顧

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

收入

2021年上半年的收入較2020年上半年的38.4百萬港元減少49.7%至19.3百萬港元，主要由於分銷業務訂單下降所致。

銷售成本

2021年上半年的銷售成本較2020年上半年的33.4百萬港元減少51.3%至16.3百萬港元，主要由於分銷業務的材料成本下降所致。

毛利及毛利率

2021年上半年的毛利較2020年上半年的5.0百萬港元減少39.0%至3.1百萬港元。2021年上半年的毛利率為15.8%，而2020年上半年為13.1%。由於2021年上半年有更多收入的毛利率是高於平均水平，毛利率因而增加。

其他收入

2021年上半年的其他收入由2020年上半年的0.4百萬港元減少44.1%至0.2百萬港元。該減少主要由於2021年上半年並無修訂租賃協議的收益所致。

銷售及分銷開支

2021年上半年的銷售及分銷開支由2020年上半年的2.2百萬港元減少58.0%至0.9百萬港元，主要由於員工成本以及投標開支方面之成本節省所致。

行政開支

2021年上半年的行政開支較2020年上半年的9.3百萬港元減少37.6%至5.8百萬港元，主要由於員工成本、商務公幹開支、匯兌差異及使用權資產折舊減少所致。

其他開支淨額

2021年上半年的其他開支淨額為25.4百萬港元，主要由於存貨的減值虧損。

融資成本

2021年上半年的融資成本較2020年上半年的0.9百萬港元減少32.9%至0.6百萬港元，主要由於由股東提供之貸款的利息開支減少所致。

期間虧損

由於上述原因，本集團於2021年上半年的虧損由2020年上半年的7.1百萬港元增加317.5%至29.5百萬港元。

未經審核簡明綜合財務狀況表

存貨

存貨由2020年12月31日的21.4百萬港元減少18.4百萬港元至2021年6月30日的2.9百萬港元，主要由於持有的整體存貨水平下降以配合需求下降的情況及存貨的減值虧損增加。

貿易應收款項

貿易應收款項由2020年12月31日的36.5百萬港元下降17.1百萬港元至2021年6月30日的19.4百萬港元，此乃由於少於90日的貿易應收款項減少所致。

貿易應付款項

貿易應付款項由2020年12月31日的6.1百萬港元減少4.6百萬港元至2021年6月30日的1.5百萬港元，此乃由於少於60日的貿易應付款項減少所致。

流動資金、財務資源及資本結構

於2021年6月30日，本集團的流動資產淨值為184.4百萬港元（2020年12月31日：210.4百萬港元），其中銀行結餘及現金為87.4百萬港元（2020年12月31日：115.7百萬港元）。本集團的流動比率為6.6（2020年12月31日：6.2）。

本集團於2021年6月30日的同系附屬公司貸款為24.0百萬港元（2020年12月31日：23.8百萬港元）。本集團的同系附屬公司貸款以人民幣計值。於2021年6月30日，本集團的資本負債比率（按本集團之總計息債務除以總權益計算）為12.8%（2020年12月31日：11.0%）。為確保集團資金得以有效運用，本集團採用中央財務及庫務政策。本集團亦定期監察其流動資金需要，其遵守借貸契諾之情況及其與往來銀行之關係，確保維持充足現金儲備及獲主要金融機構提供足夠信貸資金，以應付短期及長遠之流動資金需求。

持有的重大投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業，以及有關重大投資或資本資產的未來計劃

除本公告披露者外，本集團於2021年6月30日並無持有重大投資，而本集團於2021年上半年內亦無其他重大收購及出售附屬公司。除本公告披露者外，於本公告日期，董事會並無批准其他重大投資或添置資本資產的其他計劃。

資產抵押

本集團的資產於2021年6月30日並無任何押記。

或然負債及資本承擔

於2021年6月30日，本集團並無任何重大或然負債或資本承擔。

匯率波動風險

本集團的交易主要以美元、日圓、港元及人民幣計值。因此，本集團面對外匯風險。本集團目前尚未實施任何外幣對沖政策。然而，管理層會持續監察外匯風險，而管理層會在有需要時考慮對重大外匯風險進行對沖。

中期股息

董事會不宣派2021年上半年的中期股息(2020年上半年：無)。

根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)第13.51B(1)條之董事履歷詳情變更

自本公司2020年年報日期起直至本公告日期，概無其他根據上市規則第13.51B(1)條須予披露的董事履歷詳情變更。

僱員及薪酬政策

於2021年6月30日，本集團共有員工19名（2020年12月31日：27名）。本集團乃參考市場情況及根據個別員工表現而制定僱員薪酬，並不時作出檢討。於2021年上半年，已付予我們的僱員之薪金及相關成本總額約為2.9百萬港元。本集團並為僱員提供其他福利，包括醫療及人壽保險，以及按個別僱員的表現及其對本集團作出的貢獻，向合資格僱員授予酌情獎勵花紅及購股權。

(III) 前景

2021年至今，疫情持續對本集團的業務活動帶來很大的不確定性。本集團努力維持科學儀器的分銷及維修保養服務的穩定發展。同時，本集團堅持穩定及風險控制的原則，積極拓展供應鏈及貿易業務，並取得實質性進展。本集團將繼續專注於科學儀器的分銷及維修保養服務以及供應鏈業務，穩步拓寬業務規模及貿易領域範圍，並繼續為股東提供穩定的業務收入；本集團將繼續推進產業投資，盡可能充分利用控股股東及其他合作夥伴的業務資源，發展供應鏈、能源、環保等領域的業務，實現產業與金融的良性互動，為提升全體股東的價值作出新努力。

其他資料及企業管治摘要

董事於股份、相關股份及債權證的權益

於2021年6月30日，據任何董事或本公司主要行政人員所知，概無董事或本公司主要行政人員於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括彼等根據證券及期貨條例的相關條文被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)將記入本公司根據證券及期貨條例第352條所置存登記冊的任何權益或淡倉；或(c)根據上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）須另行知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

通過收購股份及債權證而致使董事獲得的利益

於2021年上半年結束時及於2021年上半年內任何時間，本公司或其任何附屬公司概無訂有任何安排的目標為通過收購本公司或任何其他法人團體的股份或債權證而致使董事獲得利益，惟購股權計劃及股份獎勵計劃除外。

購股權計劃及股份獎勵計劃

2021年上半年，概無購股權被授出、行使、屆滿、註銷或失效，且於2004年購股權計劃及2011年購股權計劃項下並無尚未行使購股權。

2021年上半年，概無根據股份獎勵計劃授出股份獎勵。

主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

於2021年6月30日，據本公司董事知悉，下列人士(除上文「董事於股份、相關股份及債權證的權益」一節所披露之擁有權益的董事外)於本公司的股份或相關股份中擁有或被視作擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文須向本公司及聯交所披露或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條所置存登記冊的權益或淡倉：

於股份中的好倉

名稱	身份及 權益性質	直接權益		被視作擁有權益	
		所持股份數目	佔本公司 已發行股本的 概約百分比	所持股份數目	佔本公司 已發行股本的 概約百分比
包迪國際投資有限公司 (附註1)	實益擁有人	201,196,995	73.05%	-	-
香港雲能國際投資 有限公司(附註1)	受控制法團權益	-	-	201,196,995	73.05%
雲南省能源投資集團 有限公司(附註1)	受控制法團權益	-	-	201,196,995	73.05%

附註：

- 201,196,995股股份由包迪國際投資有限公司(其由香港雲能國際投資有限公司全資擁有)全資擁有，而香港雲能國際投資有限公司由雲南省能源投資集團有限公司全資擁有。因此，香港雲能國際投資有限公司及雲南省能源投資集團有限公司被視為於包迪國際投資有限公司持有的所有股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於2021年6月30日，董事並不知悉任何其他人士(除董事外)於本公司的股份或相關股份中擁有或被視作擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文須向本公司及聯交所披露或須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條所置存登記冊的權益或淡倉。

買賣或贖回本公司上市證券

於2021年上半年，概無本公司或其任何附屬公司在聯交所或新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)買賣或贖回本公司上市證券。

審核委員會審閱中期業績

本公司審核委員會(「審核委員會」)已審閱本集團於2021年上半年的未經審核中期業績，包括審閱本集團採納的會計原則及慣例，亦已討論審核、風險管理及內部監控以及財務報告事宜。審核委員會對於本集團採納的會計原則、處理方式及慣例並無異議。

遵守企業管治守則

本公司明白優良企業管治及對股東負責之重要性。董事會相信，本公司及其所有持份者可從有關慣例及管理文化中獲益。因此，本公司會繼續檢討其企業管治架構，以遵守(如適用)上市規則附錄十四所載之企業管治守則(「香港守則」)之原則及指引。

董事會認為，於2021年上半年，本公司已一直遵守香港守則之適用守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為其本身董事買賣本公司證券的操守守則。

經向全體董事作出特定查詢後，本公司確認，董事會全體成員均於2021年上半年遵守標準守則。

高級管理層、行政人員及員工因其於本公司的職位而可能得知內幕消息，故亦須遵守證券交易的標準守則。於2021年上半年，本公司並無獲悉該等僱員違反標準守則的事件。

刊載2021年中期業績及2021年中期報告

載有上市規則規定之所有資料的本中期業績公告及2021年中期報告將於適當時候寄發予股東及在聯交所網站、新交所網站及本公司網站刊載。

承董事會命
雲能國際股份有限公司*
主席
顏炯

香港，2021年8月27日

於本公告日期，董事會由執行董事顏炯先生、胡香偉先生、姜衛先生、趙娜女士及宋赫男先生；及獨立非執行董事施法振先生、劉宗柳先生及景丕林女士組成。

* 僅供識別